
Сектор: 148

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8370 8 370 0 1

9910074011 ТП-93 007789138121172 682 682 0 1

9910074025 ТП-93 37992674 36 36 0 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1

9910074023 ТП-93 012358136392670 1092 1 092 0 1

9910074013 ТП-93 37960735 2349 2 349 0 1

9910074033 ТП-93 011067139185312 456 456 0 1

9910074032 ТП-93 011067132171462 8 8 0 1

9910074031 ТП-93 1805110601 51 51 0 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1

9910074030 ТП-93 011067136366254 160 160 0 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 227 227 0 1

9910074028 ТП-93 011067139155692 379 379 0 1

9910074014 ТП-93 011067139155550 206 206 0 1

9910074027 ТП-93 011067149114156 2190 2 190 0 1

9910074034 ТП-93 007791142214198 260 260 0 1

9910074021 ТП-93 59353113 2243 2 243 0 1

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1

9910074024 ТП-93 011067149075218 1250 1 250 0 1

9910074019 ТП-93 007791137125133 318 318 0 1

9910074018 ТП-93 37590205 84 84 0 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 41 41 0 1

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1

9910074000 ТП-93 011067139220743 730 730 0 1

9910074001 ТП-93 011067139182214 3 3 0 1

9910074017 ТП-93 01107516075479 2100 1 747 0 1

9910074016 ТП-93 011067138079267 917 917 0 1

9910074002 ТП-93 007791140113890 210 210 0 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 3710 3 710 0 1

9910074020 ТП-93 011067139155560 1359 1 359 0 1

9910074003 ТП-93 011067151088777 1210 1 210 0 1

9910074008 ТП-93 007791133584818 335 335 0 1

9910074007 ТП-93 5815502 2950 2 950 0 1

9910074006 ТП-93 59319561 340 340 0 1

9910074004 ТП-93 59353093 2025 2 025 0 1

9910074005 ТП-93 02180615497 530 530 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 148

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8370 8 370 0 1

9910074011 ТП-93 007789138121172 682 682 0 1

9910074025 ТП-93 37992674 36 36 0 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1

9910074023 ТП-93 012358136392670 1092 1 092 0 1

9910074013 ТП-93 37960735 2349 2 349 0 1

9910074033 ТП-93 011067139185312 456 456 0 1

9910074032 ТП-93 011067132171462 8 8 0 1

9910074031 ТП-93 1805110601 51 51 0 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1

9910074030 ТП-93 011067136366254 160 160 0 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 227 227 0 1

9910074028 ТП-93 011067139155692 379 379 0 1

9910074014 ТП-93 011067139155550 206 206 0 1

9910074027 ТП-93 011067149114156 2190 2 190 0 1

9910074034 ТП-93 007791142214198 260 260 0 1

9910074021 ТП-93 59353113 2243 2 243 0 1

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1

9910074024 ТП-93 011067149075218 1250 1 250 0 1

9910074019 ТП-93 007791137125133 318 318 0 1

9910074018 ТП-93 37590205 84 84 0 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 41 41 0 1

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1

9910074000 ТП-93 011067139220743 730 730 0 1

9910074001 ТП-93 011067139182214 3 3 0 1

9910074017 ТП-93 01107516075479 2100 2 100 0 1

9910074016 ТП-93 011067138079267 917 917 0 1

9910074002 ТП-93 007791140113890 210 210 0 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 3710 3 710 0 1

9910074020 ТП-93 011067139155560 1359 1 359 0 1

9910074003 ТП-93 011067151088777 1210 1 210 0 1

9910074008 ТП-93 007791133584818 335 335 0 1

9910074007 ТП-93 5815502 2950 2 950 0 1

9910074006 ТП-93 59319561 340 340 0 1

9910074004 ТП-93 59353093 2025 2 025 0 1

9910074005 ТП-93 02180615497 530 530 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8370 8 370 0 1

9910074011 ТП-93 007789138121172 682 682 0 1

9910074025 ТП-93 37992674 36 36 0 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1

9910074023 ТП-93 012358136392670 1092 1 092 0 1

9910074013 ТП-93 37960735 2349 2 349 0 1

9910074033 ТП-93 011067139185312 456 456 0 1

9910074032 ТП-93 011067132171462 8 8 0 1

9910074031 ТП-93 1805110601 51 51 0 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1

9910074030 ТП-93 011067136366254 160 160 0 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 227 227 0 1

9910074028 ТП-93 011067139155692 379 379 0 1

9910074014 ТП-93 011067139155550 206 206 0 1

9910074027 ТП-93 011067149114156 2190 2 190 0 1

9910074034 ТП-93 007791142214198 260 260 0 1

9910074021 ТП-93 59353113 2243 2 243 0 1

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1

9910074024 ТП-93 011067149075218 1250 1 250 0 1

9910074019 ТП-93 007791137125133 318 318 0 1

9910074018 ТП-93 37590205 84 84 0 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 41 41 0 1

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1

9910074036 ТП-93 011067175118984 1 1 0 1

9910074000 ТП-93 011067139220743 730 730 0 1

9910074001 ТП-93 011067139182214 3 3 0 1

9910074017 ТП-93 01107516075479 2100 2 100 0 1

9910074016 ТП-93 011067138079267 917 917 0 1

9910074002 ТП-93 007791140113890 210 210 0 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 3710 3 710 0 1

9910074020 ТП-93 011067139155560 1359 1 359 0 1

9910074003 ТП-93 011067151088777 1210 1 210 0 1

9910074008 ТП-93 007791133584818 335 335 0 1

9910074007 ТП-93 5815502 2950 2 950 0 1

9910074006 ТП-93 59319561 340 340 0 1

9910074004 ТП-93 59353093 2025 2 025 0 1

9910074005 ТП-93 02180615497 530 530 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8370 8 370 0 1

9910074011 ТП-93 007789138121172 683 682 0 1

9910074025 ТП-93 37992674 36 36 0 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1

9910074023 ТП-93 012358136392670 1092 1 092 0 1

9910074013 ТП-93 37960735 2349 2 349 0 1

9910074033 ТП-93 011067139185312 456 456 0 1

9910074032 ТП-93 011067132171462 8 8 0 1

9910074031 ТП-93 1805110601 51 51 0 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1

9910074030 ТП-93 011067136366254 160 160 0 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 227 227 0 1

9910074028 ТП-93 011067139155692 379 379 0 1

9910074014 ТП-93 011067139155550 206 206 0 1

9910074027 ТП-93 011067149114156 2190 2 190 0 1

9910074034 ТП-93 007791142214198 260 260 0 1

9910074021 ТП-93 59353113 2244 2 244 0 1

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1

9910074024 ТП-93 011067149075218 1250 1 250 0 1

9910074019 ТП-93 007791137125133 318 318 0 1

9910074018 ТП-93 37590205 84 84 0 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 41 41 0 1

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1

9910074036 ТП-93 011067175118984 11 1 0 1

9910074000 ТП-93 011067139220743 753 730 0 1

9910074001 ТП-93 011067139182214 3 3 0 1

9910074017 ТП-93 01107516075479 2100 2 100 0 1

9910074016 ТП-93 011067138079267 919 917 0 1

9910074002 ТП-93 007791140113890 210 210 0 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 3710 3 710 0 1

9910074020 ТП-93 011067139155560 1359 1 359 0 1

9910074003 ТП-93 011067151088777 1210 1 210 0 1

9910074008 ТП-93 007791133584818 335 335 0 1

9910074007 ТП-93 5815502 2950 2 950 0 1

9910074006 ТП-93 59319561 340 340 0 1

9910074004 ТП-93 59353093 2025 2 025 0 1

9910074005 ТП-93 02180615497 532 530 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8379 8 370 0 1 9

9910074011 ТП-93 007789138121172 695 683 0 1 12

9910074025 ТП-93 37992674 36 36 0 1 0

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1 0

9910074023 ТП-93 012358136392670 1116 1 092 0 1 24

9910074013 ТП-93 37960735 2353 2 349 0 1 4

9910074033 ТП-93 011067139185312 459 456 0 1 3

9910074032 ТП-93 011067132171462 9 8 0 1 1

9910074031 ТП-93 1805110601 51 51 0 1 0

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1 0

9910074030 ТП-93 011067136366254 163 160 0 1 3

9910074029 ТП-93 011067151074626 238 230 0 1 8

9910074028 ТП-93 011067139155692 379 379 0 1 0

9910074014 ТП-93 011067139155550 206 206 0 1 0

9910074027 ТП-93 011067149114156 2321 2 190 0 1 131

9910074034 ТП-93 007791142214198 260 260 0 1 0

9910074021 ТП-93 59353113 2379 2 244 0 1 135

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1 0

9910074024 ТП-93 011067149075218 1348 1 250 0 1 98

9910074019 ТП-93 007791137125133 329 318 0 1 11

9910074018 ТП-93 37590205 85 84 0 1 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 43 41 0 1 2

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1 0

9910074036 ТП-93 011067175118984 12 11 0 1 1

9910074000 ТП-93 011067139220743 779 753 0 1 26

9910074001 ТП-93 011067139182214 3 3 0 1 0

9910074017 ТП-93 01107516075479 1946 1 946 0 1 0

9910074016 ТП-93 011067138079267 1049 919 0 1 130

9910074002 ТП-93 007791140113890 220 210 0 1 10

9910074009 ТП-93 011067138076332 3758 3 710 0 1 48

9910074020 ТП-93 011067139155560 1376 1 359 0 1 17

9910074003 ТП-93 011067151088777 1214 1 210 0 1 4

9910074008 ТП-93 007791133584818 335 335 0 1 0

9910074007 ТП-93 5815502 2950 2 950 0 1 0

9910074006 ТП-93 59319561 340 340 0 1 0

9910074004 ТП-93 59353093 2177 2 025 0 1 152

9910074005 ТП-93 02180615497 549 532 0 1 17

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8412 8 379 0 1 33

9910074011 ТП-93 007789138121172 727 695 0 1 32

9910074025 ТП-93 37992674 39 36 0 1 3

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1 0

9910074023 ТП-93 012358136392670 1180 1 116 0 1 64

9910074013 ТП-93 37960735 2390 2 353 0 1 37

9910074033 ТП-93 011067139185312 484 459 0 1 25

9910074032 ТП-93 011067132171462 10 9 0 1 1

9910074031 ТП-93 1805110601 51 51 0 1 0

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1 0

9910074030 ТП-93 011067136366254 182 163 0 1 19

9910074029 ТП-93 011067151074626 256 240 0 1 16

9910074028 ТП-93 011067139155692 388 379 0 1 9

9910074014 ТП-93 011067139155550 212 206 0 1 6

9910074027 ТП-93 011067149114156 2418 2 323 0 1 95

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 260 0 1 2

9910074021 ТП-93 59353113 2427 2 379 0 1 48

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1 0

9910074024 ТП-93 011067149075218 1409 1 375 0 1 34

9910074019 ТП-93 007791137125133 338 329 0 1 9

9910074018 ТП-93 37590205 87 85 0 1 2

9910074015 ТП-93 9706063304219 46 43 0 1 3

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1 0

9910074036 ТП-93 011067175118984 14 12 0 1 2

9910074000 ТП-93 011067139220743 795 779 0 1 16

9910074001 ТП-93 011067139182214 5 3 0 1 2

9910074017 ТП-93 011075179074667 806 636 0 1 170

9910074016 ТП-93 011067138079267 1222 1 049 0 1 173

9910074002 ТП-93 007791140113890 223 220 0 1 3

9910074009 ТП-93 011067138076332 3870 3 758 0 1 112

9910074020 ТП-93 011067139155560 1413 1 376 0 1 37

9910074003 ТП-93 011067151088777 1267 1 214 0 1 53

9910074008 ТП-93 007791133584818 336 335 0 1 1

9910074007 ТП-93 5815502 2950 2 950 0 1 0

9910074006 ТП-93 59319561 340 340 0 1 0

9910074004 ТП-93 59353093 2219 2 177 0 1 42

9910074005 ТП-93 02180615497 550 549 0 1 1

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8447 8 412 0 1 35

9910074011 ТП-93 007789138121172 763 727 0 1 36

9910074025 ТП-93 37992674 42 39 0 1 3

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1 0

9910074023 ТП-93 012358136392670 1245 1 180 0 1 65

9910074013 ТП-93 37960735 2480 2 390 0 1 90

9910074033 ТП-93 011067139185312 520 484 0 1 36

9910074032 ТП-93 011067132171462 10 10 0 1 0

9910074031 ТП-93 1805110601 52 51 0 1 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1 0

9910074030 ТП-93 011067136366254 191 182 0 1 9

9910074029 ТП-93 011067151074626 271 260 0 1 11

9910074028 ТП-93 011067139155692 406 388 0 1 18

9910074014 ТП-93 011067139155550 214 212 0 1 2

9910074027 ТП-93 011067149114156 2522 2 470 0 1 52

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 262 0 1 0

9910074021 ТП-93 59353113 2505 2 427 0 1 78

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1 0

9910074024 ТП-93 011067149075218 1485 1 409 0 1 76

9910074019 ТП-93 007791137125133 350 338 0 1 12

9910074018 ТП-93 37590205 89 87 0 1 2

9910074015 ТП-93 9706063304219 49 46 0 1 3

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1 0

9910074036 ТП-93 011067175118984 25 14 0 1 11

9910074000 ТП-93 011067139220743 829 795 0 1 34

9910074001 ТП-93 011067139182214 5 5 0 1 0

9910074017 ТП-93 011075179074667 1131 938 0 1 193

9910074016 ТП-93 011067138079267 1410 1 222 0 1 188

9910074002 ТП-93 007791140113890 226 223 0 1 3

9910074009 ТП-93 011067138076332 4025 3 870 0 1 155

9910074020 ТП-93 011067139155560 1450 1 413 0 1 37

9910074003 ТП-93 011067151088777 1326 1 267 0 1 59

9910074008 ТП-93 007791133584818 341 336 0 1 5

9910074007 ТП-93 5815502 3000 3 000 0 1 0

9910074006 ТП-93 59319561 349 340 0 1 9

9910074004 ТП-93 59353093 2284 2 219 0 1 65

9910074005 ТП-93 02180615497 600 550 0 1 50

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8514 8 447 0 1 67

9910074011 ТП-93 007789138121172 806 763 0 1 43

9910074025 ТП-93 37992674 43 42 0 1 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1 0

9910074023 ТП-93 012358136392670 1328 1 245 0 1 83

9910074013 ТП-93 37960735 2567 2 480 0 1 87

9910074033 ТП-93 011067139185312 561 520 0 1 41

9910074032 ТП-93 011067132171462 11 10 0 1 1

9910074031 ТП-93 1805110601 54 52 0 1 2

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1 0

9910074030 ТП-93 011067136366254 201 191 0 1 10

9910074029 ТП-93 011067151074626 290 278 0 1 12

9910074028 ТП-93 011067139155692 417 406 0 1 11

9910074014 ТП-93 011067139155550 216 214 0 1 2

9910074027 ТП-93 011067149114156 2599 2 560 0 1 39

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 262 0 1 0

9910074021 ТП-93 59353113 2585 2 505 0 1 80

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1 0

9910074024 ТП-93 011067149075218 1625 1 485 0 1 140

9910074019 ТП-93 007791137125133 364 350 0 1 14

9910074018 ТП-93 37590205 91 89 0 1 2

9910074015 ТП-93 9706063304219 53 49 0 1 4

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1 0

9910074036 ТП-93 011067175118984 116 25 0 1 91

9910074000 ТП-93 011067139220743 865 829 0 1 36

9910074001 ТП-93 011067139182214 5 5 0 1 0

9910074017 ТП-93 011075179074667 1415 1 251 0 1 164

9910074016 ТП-93 011067138079267 1556 1 410 0 1 146

9910074002 ТП-93 007791140113890 229 226 0 1 3

9910074009 ТП-93 011067138076332 4132 4 025 0 1 107

9910074020 ТП-93 011067139155560 1503 1 450 0 1 53

9910074003 ТП-93 011067151088777 1390 1 326 0 1 64

9910074008 ТП-93 007791133584818 342 342 0 1 0

9910074007 ТП-93 5815502 3130 3 130 0 1 0

9910074006 ТП-93 59319561 349 349 0 1 0

9910074004 ТП-93 59353093 2353 2 284 0 1 69

9910074005 ТП-93 02180615497 700 640 0 1 60

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8553 8 514 0 1 39

9910074011 ТП-93 007789138121172 841 806 0 1 35

9910074025 ТП-93 37992674 44 43 0 1 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1 0

9910074023 ТП-93 012358136392670 1426 1 328 0 1 98

9910074013 ТП-93 37960735 2643 2 567 0 1 76

9910074033 ТП-93 011067139185312 601 561 0 1 40

9910074032 ТП-93 011067132171462 11 11 0 1 0

9910074031 ТП-93 1805110601 63 54 0 1 9

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1 0

9910074030 ТП-93 011067136366254 204 201 0 1 3

9910074029 ТП-93 011067151074626 305 296 0 1 9

9910074028 ТП-93 011067139155692 427 417 0 1 10

9910074014 ТП-93 011067139155550 220 216 0 1 4

9910074027 ТП-93 011067149114156 2656 2 650 0 1 6

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 262 0 1 0

9910074021 ТП-93 59353113 2844 2 585 0 1 259

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1 0

9910074024 ТП-93 011067149075218 1683 1 660 0 1 23

9910074019 ТП-93 007791137125133 374 364 0 1 10

9910074018 ТП-93 37590205 91 91 0 1 0

9910074015 ТП-93 9706063304219 56 53 0 1 3

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1 0

9910074036 ТП-93 011067175118984 192 145 0 1 47

9910074000 ТП-93 011067139220743 887 865 0 1 22

9910074001 ТП-93 011067139182214 6 5 0 1 1

9910074017 ТП-93 011075179074667 1835 1 573 0 1 262

9910074016 ТП-93 011067138079267 1765 1 556 0 1 209

9910074002 ТП-93 007791140113890 230 229 0 1 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 4247 4 132 0 1 115

9910074020 ТП-93 011067139155560 1548 1 503 0 1 45

9910074003 ТП-93 011067151088777 1474 1 390 0 1 84

9910074008 ТП-93 007791133584818 347 342 0 1 5

9910074007 ТП-93 5815502 3430 3 430 0 1 0

9910074006 ТП-93 59319561 349 349 0 1 0

9910074004 ТП-93 59353093 2404 2 353 0 1 51

9910074005 ТП-93 02180615497 900 700 0 1 200

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8571 8 553 0 1 18

9910074011 ТП-93 007789138121172 845 841 0 1 4

9910074025 ТП-93 37992674 44 44 0 1 0

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1 0

9910074023 ТП-93 012358136392670 1613 1 426 0 1 187

9910074013 ТП-93 37960735 2654 2 643 0 1 11

9910074033 ТП-93 011067139185312 625 601 0 1 24

9910074032 ТП-93 011067132171462 11 11 0 1 0

9910074031 ТП-93 1805110601 71 63 0 1 8

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1 0

9910074030 ТП-93 011067136366254 205 204 0 1 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 324 309 0 1 15

9910074028 ТП-93 011067139155692 427 427 0 1 0

9910074014 ТП-93 011067139155550 223 220 0 1 3

9910074027 ТП-93 011067149114156 2732 2 660 0 1 72

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 262 0 1 0

9910074021 ТП-93 59353113 2844 2 844 0 1 0

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1 0

9910074024 ТП-93 011067149075218 1736 1 683 0 1 53

9910074019 ТП-93 007791137125133 382 374 0 1 8

9910074018 ТП-93 37590205 92 91 0 1 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 58 56 0 1 2

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1 0

9910074036 ТП-93 011067175118984 245 192 0 1 53

9910074000 ТП-93 011067139220743 939 887 0 1 52

9910074001 ТП-93 011067139182214 6 6 0 1 0

9910074017 ТП-93 011075179074667 2321 2 114 0 1 207

9910074016 ТП-93 011067138079267 2062 1 765 0 1 297

9910074002 ТП-93 007791140113890 232 230 0 1 2

9910074009 ТП-93 011067138076332 4731 4 247 0 1 484

9910074020 ТП-93 011067139155560 1578 1 548 0 1 30

9910074003 ТП-93 011067151088777 1547 1 474 0 1 73

9910074008 ТП-93 007791133584818 347 347 0 1 0

9910074007 ТП-93 5815502 3430 3 430 0 1 0

9910074006 ТП-93 59319561 349 349 0 1 0

9910074004 ТП-93 59353093 2427 2 404 0 1 23

9910074005 ТП-93 02180615497 900 900 0 1 0

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910074010 ТП-93 101126578 8571 8 571 0 1

9910074011 ТП-93 007789138121172 845 845 0 1

9910074025 ТП-93 37992674 44 44 0 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 0 1

9910074023 ТП-93 012358136392670 1613 1 613 0 1

9910074013 ТП-93 37960735 2660 2 654 0 1

9910074033 ТП-93 011067139185312 625 625 0 1

9910074032 ТП-93 011067132171462 11 11 0 1

9910074031 ТП-93 1805110601 71 71 0 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 0 1

9910074030 ТП-93 011067136366254 205 205 0 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 338 338 0 1

9910074028 ТП-93 011067139155692 427 427 0 1

9910074014 ТП-93 011067139155550 223 223 0 1

9910074027 ТП-93 011067149114156 2750 2 740 0 1

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 262 0 1

9910074021 ТП-93 59353113 2850 2 844 0 1

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 0 1

9910074024 ТП-93 011067149075218 1736 1 736 0 1

9910074019 ТП-93 007791137125133 382 382 0 1

9910074018 ТП-93 37590205 92 92 0 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 58 58 0 1

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 0 1

9910074036 ТП-93 011067175118984 245 245 0 1

9910074000 ТП-93 011067139220743 939 939 0 1

9910074001 ТП-93 011067139182214 6 6 0 1

9910074017 ТП-93 011075179074667 2600 2 500 0 1

9910074016 ТП-93 011067138079267 2100 2 062 0 1

9910074002 ТП-93 007791140113890 232 232 0 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 4934 4 731 0 1

9910074020 ТП-93 011067139155560 1678 1 578 0 1

9910074003 ТП-93 011067151088777 1547 1 547 0 1

9910074008 ТП-93 007791133584818 347 347 0 1

9910074007 ТП-93 5815502 3850 3 650 0 1

9910074006 ТП-93 59319561 350 349 0 1

9910074004 ТП-93 59353093 2727 2 427 0 1

9910074005 ТП-93 02180615497 900 900 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 148 Сельхозхимик

Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910074000 ТП-93 011067139220743 979 939 1

9910074001 ТП-93 011067139182214 6 6 1

9910074002 ТП-93 007791140113890 232 232 1

9910074003 ТП-93 011067151088777 1564 1 547 1

9910074004 ТП-93 59353093 2727 2 727 1

9910074005 ТП-93 02180615497 900 900 1

9910074006 ТП-93 59319561 350 350 1

9910074007 ТП-93 5815502 3850 3 850 1

9910074008 ТП-93 007791133584818 347 347 1

9910074009 ТП-93 011067138076332 4934 4 934 1

9910074010 ТП-93 101126578 8578 8 571 1

9910074011 ТП-93 007789138121172 848 845 1

9910074012 ТП-93 007791061041681 2285 2 285 1

9910074013 ТП-93 37960735 2836 2 660 1

9910074014 ТП-93 011067139155550 223 223 1

9910074015 ТП-93 9706063304219 60 58 1

9910074016 ТП-93 011067138079267 2100 2 100 1

9910074017 ТП-93 011075179074667 2600 2 600 1

9910074018 ТП-93 37590205 92 92 1

9910074019 ТП-93 007791137125133 383 382 1

9910074020 ТП-93 011067139155560 1678 1 678 1

9910074021 ТП-93 59353113 2850 2 850 1

9910074022 ТП-93 011067139243416 48 48 1

9910074023 ТП-93 012358136392670 1629 1 613 1

9910074024 ТП-93 011067149075218 1754 1 736 1

9910074025 ТП-93 37992674 44 44 1

9910074026 ТП-93 19002117 1350 1 350 1

9910074027 ТП-93 011067149114156 2750 2 750 1

9910074028 ТП-93 011067139155692 428 427 1

9910074029 ТП-93 011067151074626 348 348 1

9910074030 ТП-93 011067136366254 205 205 1

9910074031 ТП-93 1805110601 73 71 1

9910074032 ТП-93 011067132171462 11 11 1

9910074033 ТП-93 011067139185312 637 625 1

9910074034 ТП-93 007791142214198 262 262 1

9910074035 ТП-93 011067175407689 1 1 1

9910074036 ТП-93 011067175118984 275 245 1

ТПНомер ЛС
Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.


